PORTARIA Nº 0728, de 01 de novembro de 2019.

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISITAS E NÃO BOLSISTAS DO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL EM CIÊNCIAS ECONÔMICAS - PET-

ECONOMIA/ UESB

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22

de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições do

Edital n° 122/2019, alterado pela Portaria nº. 0527/2019, publicados, respectivamente, nas

edições do Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 30/07 e 13/08/2019,

RESOLVE

Art. 1º - HOMOLOGAR o Resultado Final da Seleção de Discentes Bolsistas e

não Bolsistas do Programa de Educação Tutorial em Ciências Econômicas - PET-Economia/

UESB, Campus Universitário de Vitória da Conquista, de acordo com a relação abaixo, com os

nomes dos candidatos aprovados, por ordem de classificação:

1.  PAULO HENRIQUE LUZ DE OLIVEIRA;

2.  ISA EMANUELLE BISPO DE CARVALHO;

3.  LUIZ FELIPE DE SANTANA PEREIRA ROCHA.

Art. 2° - Os discentes aprovados serão convocados para a assinatura do Termo de

Compromisso, de acordo com a necessidade do Programa.

Parágrafo Único - O candidato que não comparecer para assinatura do Termo,

perderá o direito a vaga, sendo convocados os candidatos suplentes, respeitando a ordem de

classificação.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a 28/08/2019.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR